
 

 

Obdrží: seznam dodavatelů dle rozdělovníku 
Datum: 17. 3. 2016 
Vyřizuje: Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 
 

Písemná odpověď na dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám (4, 5 a 6) k veřejné zakázce Stavební úpravy 
bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích 
 
Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 

Ostrava -Radvanice 
Zastoupený:   Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
IČO:    008 45 451 
Profil zadavatele:  https://vz-radvanice.ostrava.cz 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-
Radvanice, zastoupené Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou (dále jen „zadavatel“) se na základě svého usnesení č. 
645/32/16 ze dne 24. února 2016 vyhlásilo ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku Stavební 
úpravy bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to odesláním písemné výzvy k podání nabídky vyzvaným 
zájemcům a dále zveřejněním textové části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele https://vz-
radvanice.ostrava.cz. 
 
Zadavateli byly doručeny žádosti o dodatečné písemné informace k obsahu zadávacích podmínek předmětné veřejné 
zakázky, na které zadavatel v souladu s ust. § 49 zákona ve lhůtě stanovené zákonem odpovídá prostřednictvím 
pověřené osoby takto: 
 
Dodatečná informace (4) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 14. 3. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 17. 3. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 17. 3. 2016 
 
Dotaz 4: 
Plastová okna mají rám oken 90 mm, může být rám okna 84 mm při splnění požadavků na okno? 
Písemná odpověď na dotaz č. 4: 
Ano, v případě splnění celkových parametrů okna. 
 

 
Dodatečná informace (5) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 14. 3. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 17. 3. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 17. 3. 2016 
 
Dotaz 5.1: 
Zadavatelem zaslaný výkaz výměr elektro obsahuje některé ceny. Máme to chápat jako chybu a přepsat tyto na naše 
realizační ceny, nebo se jedná o řízené ceny zadané zadavatelem a je nutné je respektovat? 
 
 



Písemná odpověď na dotaz č. 5.1: 
Již bylo zadavatelem zodpovězeno v rámci dotazu č. 3, kde zadavatel uvedl k „oceněným položkám“, že se jedná pouze 
o minutové zátěže na provedení, nikoliv o položky k ocenění. Ve výkaze výměr je dodavatel je povinen ocenit všechny 
položky, které jsou specifikované poř. č., ceník č., popisem položky, měr. j., výměrou, cenou v Kč/mj. a cenou v Kč.  
 
Dotaz 5.2: 
Na výkrese stavební části 022-08 je uvedeno: „Před výrobou dvojskel bude dodán fyzický vzorek k odsouhlasení G.P.“ a 
dále „Před výrobou plastových oken bude dodán fyzický vzorek rámu k odsouhlasení G.P.“. Kde ve výkazu výměr 
nalezneme položku k ocenění dodávky vzorků skla a rámu? 
Písemná odpověď na dotaz č. 5.2: 
Položka č. 5 - Vedlejší a ostatní náklady. 
 
Dotaz 5.3: 
Prvek K6 – střešní okno, materiál ocel, barva tmavě šedá. Na výkrese pohledu 017 je uvedeno „ocel pozinkovaná“. 
Chápeme správně, že konečná povrchová úprava oken K6 bude pozink? 
Písemná odpověď na dotaz č. 5.3: 
Ano. 
 
Dotaz 5.4: 
Má být všech 8 ks střešních oken K6 otvíravých? 

Písemná odpověď na dotaz č. 5.4: 
Ano. 
 
Dotaz 5.5: 
Výlezový žebřík prvek K12. Jaká bude povrchová úprava? 

Písemná odpověď na dotaz č. 5.5: 
Pozinkovaná ocel. 
 
Dotaz 5.6: 
U plastových sklepních oken je v popisu uvedeno, že součástí oken je i mříž proti hlodavcům. Jakou povrchovou úpravu 
mají mít tyto mříže? 
Písemná odpověď na dotaz č. 5.6 
Pozinkovaná ocel. 
 
Dotaz 5.7: 
U prvku D2 – vstupní dveře do bytů, je uvedeno: dveře bezpečnostní, zárubeň ocelová bezpečnostní, bezpečnostní 
kování, bezpečnostní vložka, bezpečnostní řetízek a kukátko. Žádám o uvedení třídy bezpečnosti, kterou se 
jednoznačně stanoví vlastnosti dveří jejich příslušenství. 
Písemná odpověď na dotaz č. 5.7: 
Bezpečnostní třída 3. 
 

 
Dodatečná informace (6) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 15. 3. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 18. 3. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 17. 3. 2016 
 
Dotaz č. 6: 
V PD je zadaná specifikace okenních dvojskel 4-16-4mm. Dle vyjádření firem vyrábějících okna, není možné splnit 
Uw=1,1 W/m2K s tímto druhem dvojskla. Je možné dvojsklo zaměnit za kvalitativně lepší trojskla? 
Písemná odpověď na dotaz č. 6: 
Ano, přičemž součinitel prostupu tepla musí být splněn, je závazný. 
 
Jana Šenková  
osoba oprávněná jednat za zadavatele  


		2016-03-16T13:02:24+0100




